Dum enim vere religiosi pietati soli student, et fructibus virtutum suarum gaudent, homines rudes se in spectaculum dant, alia loquentes, alia facientes; procerum autem gratiam blandiendo aucupantur at ipsi ad dignitatem, qua indigni sunt, ascendunt.

Israeli columna viam praemonstrabat. Columna ignea iter facientibus est antistes pius, divinis virtutibus, mente et sapientia exornatus.

Historia de Melampode et Proteo in carmine XLVI legitur. Vates unus et alter, iis quos obvios habebant, variis induit forthis apparebant. Gregorius haec: Si quis antistitum non est pius, similis est iis qui obviis modo hunc modo illum vultum monstrant.

Zeuxis, pictor celeberrimus, non quotidiana et vilia pinxit, aut supra modum trita, ut heroes, deos, proelia, sed nova quasivit, et singularia, quibus solis solertiam impendere dignabatur. Sic hippocentaurum femellam pinxit, pullos duos nutrientem admodum tenellos. Hujus picturae exemplar nunc Athenis est illam quam Zeuxis fecerat, exacte exprimens. Hanc enim Sylla, Romanorum dux, in Italiam cum aliis misisse ferebatur; navis autem circa Maleam fracta est, et omnia, cum tabula ipsa interierunt; quam tamen ut ut potero, describam. Centaurus femina humi jacet super gramine spisso, pedibus retrorsum versis: muliebra e loco nativo promoti: pedes anteriores sic ut convenit bestiae inclinatae in latus; unus quidem, calce retro versa subsultare videtur, alter gradivus ut equi saltum daturi. E geminis pullis alium submissis more humano mammis nutrit, alterum more equino. Sursum hippocentaurus mas femellam geminis lactantem cum risu respicit; ad medium usque corpus visibilibus, a dextra leonem catulum habens. In hac Zeuxidis tabula id potissimum mirandum quod artis omnia genera uno obtutu discerni possunt: hinc equus torva tuens, illinc equa semisecta; quod citra dorsum est, satyrum refert. Gregorius hanc tabulae ingenium episcoporum versatile et instabile comparat.

(1) *Ex Luciano in Zeuxide.*

ΔΟΓΟΣ ΡΜΓ'. Εἰς ἑμαυτὸν διὰ τὸ ἐμμέτρως λέγειν (1).

186 Πάντων δ' ὑπομνήσας σε τῶν κριν θουμά-
[τω,

187 Οἷς τὴν μεγίστην χεῖρά σου γυμνίζομεν,

188 Πάντου βαγέτος Ἰσραὴλ ὠδευκός

189 Χερῶν ἐπάροσι δυσμοῶν ἠτημένων.

Κεῖται ἡ παρούσα ἱστορία ἐν τοῖς ἡδὴ λεχθεῖσιν.

192 Σάλλειξί τειχῶν καὶ δρόμων πορθουμένων.

Ἰησοῦς ὁ τοῦ Ναυῆ τὴν Ἱερικὴν πόλιν πορθήσας, ἐπέτα ἱερεῖς καὶ σάλπγγας τὰς αὐτὰς ἕστησεν, ἐπὶ ἡμέρας ἐπέτα σαλπίζοντας κύκλῳ τῆς πόλεως· ἐπέτα-
κίς δὲ τὴν πόλιν περιδραμόντων τῶν σαλπίζόντων, αὐτομάτως τὰ τεῖχη τῆς πόλεως κατεστρέφη, καὶ παντελῶς ἀνεθεματίσθη.